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Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: Modernizacja Zespolu Szkél przy ul. Mirkowskiej 39 w
Konstancinie-Jeziornie” _

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawca zwrdcil si¢ o wyjadnienia dotyczace w/w
zamoOwienia publicznego, poprzez ztozenie zapytania.

Zamawiajgcy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych
przekazuje tres¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym dorgezono SIWZ, bez
ujawniania Zrédla zapytania.

Pytanie nr1:

W ogloszeniu w pkt. I ust. 4 Krotki opis przedmiotu zamdwienia widnieje zapis: ,, ...
Przedmiotem niniejszego zamoéwienia jest modernizacja Zespotu Szkot przy ul. Mirkowskiej 39
w Konstancinie-Jeziornie w ramach zadania inwestycyjnego. ,, Przebudowa instalacji c.o. oraz
modernizacja Zespolu Szkol przy ul. Mirkowskiej 39 w Konstancinie-Jeziornie — w tym

wykonanie dokumentacji”...”

W specyfikacji Istotnych Warunkow Zamdwienia takiego zapisu nie ma. Prosz¢ zatem o
informacje, czy Wykonawca ma w swojej ofercie uwzgledni¢ ceng wykonania dokumentacyi,
jesli tak, to w jakim zakresie, w jakich branzach lub potwierdzenie, ze dokumentacja nie
stanowi przedmiotu zamowienia. '

| Odpowiedz:
Przedmiotem zamowienia przetargowego jest modernizacja Zespotu Szkol przy ul.

Mirkowskiej 39 w Konstancinie-Jeziornie, ktéra zostanie wykonana z zadania inwestycyjnego

o nazwie: ,,Przebudowa instalacji c.o. oraz modernizacja Zespotu Szkét przy ul. Mirkowskiej
39 w Konstancinie — Jeziornie — w tym wykonanie dokumentacji”. W zwigzku z powy2szym
wykonanie dokumentacji projektowej nie stanowi przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2:
W zwigzku z checig wzigcia udziatu w postgpowamu ofertowym nr ZPU.272.7.2018 —

Modernizacja Zespotu Szkét przy ul. Mirkowskiej 39 w Konstancinie-Jeziornie, chcialabym
prosi¢ panstwa o udostepnienie przedmiaréw w formacie *.ath.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie udostepni przedmiaru w formacie *.ath. Na stronie Zamawiajgcego znajduje
sie przedmiar w formacie ,,pdf”, w oparciu o ktoéry nalezy sporzadzi¢ ofertg.

Jednoczeénie przypominamy, ze przedmiar ma charakter pogladowy. Wykonawca zobowiazany
jest do wykonania robdt zgodnie z dokumentacjg projektows. Na jej podstawie nalezy okreslic
zakres poszczegolnych robét i dokonaé wyceny.

" Pytanie nr 3:
Rysunek Al7 ,, Zestawienie Stolarki Drzwiowej Zewngtrznej” przewiduje montaz drzwi PCV

wyposazonych w tzw. ,, ODKOPNIK”.
Przy tego tvpu drzwiach (PCV) ze wzglf;du na budowe skrzydla nie ma mozliwosci
zamontowania odkopnikéw. Prosze o informacje, czy dopuszezacie Parstwo montaz drzwi bez

odkopnikow.



Odpowiedz:

Zalozono montaz stolarki drzwiowe] zewnetrznej PCV w ramach atestowanego systemu
przewidzianego do uzytecznosci publicznej, gdzie do czynienia mamy z duzym ruchem. Drzwi
powinny albo mie¢ zamontowany specjalny tzw. ,,odkopnik” albo konstrukcja dolnego profilu
powinna by¢ wyzsza i solidniejsza, tak aby nie ulegla zniszczeniu i byta fatwa do utrzymania w
czystosci.

Pytanie nr 4:

W przedmiarze znajduje si¢ pozycja 65 — montaz okien podawczych o wymiarach 150 x 100 —
3 szt. W zestawieniu stolarki nie ma takich okien. Proszg o sprecyzowanie z czego majq byc
wykonane, w jakim kolorze i jak ma wyglgda¢ podziat kwater.

Odpowiedz:
Kolor bialy, stolarka stalowa, szklo bezpieczne, podzial na dwie czgsci tzw. ,,gilotyna”.

Pytanie nr S:
W dokumentacji brak jest wskazan technicznych odnosnie wykonania okladziny Sciennej z

blachy lustrzanej.
Prosimy o podanie modutow blach, podanie technologii wykonania, udostgpnienie przekroju
pionowego z rozwinieciem $cian, na ktorych ma zostaé zamontowana okladzina.

Odpowiedz:

Arkusze z blachy nierdzewne] typu ,lustro” naklejaé na gladkg i réwng $ciane za pomocg
atestowanego kleju dedykowanego do stali i tynku, po uprzednim przygotowaniu podloza
zgodnie z zaleceniami producenta kleju. Zakres $cian do wylozenia lustrem wynika z rzutu
(rys. A4). Formatki blachy min. 200/200 naklejane bez zakiadkowo od wys. 15 ¢cm do 215 cm
(15 cm stanowi wywinigcie wykladziny PCV). Zwroci¢ szczegdlng uwage na réwnosé
powierzchni polaczenia blach na styk.

Pytanie nr 6: -
W wykazie stolarki drzwiowej p.poz. znajdujq sig drzwi ,,80". Proszg o potwierdzenie

wymiarow drzwi. Z uwagi na obowigzujgce obecnie przepisy w budynkach uzyteczno$ci
publicznej min. szeroko$¢ drzwi to ,90”. W razie odbioru ten zakres robot moze zostaé

odrzucony przez rzeczoznawce p.pox..

Odpowiedz:
Szeroko$¢ drzwi byla przedmiotem uzyskanego odstgpstwa Mazowieckiego Komendanta
Wojewodzkiej Panstwowej Strazy Pozarnej.

Pytanie nr 7:
Kto ponosi oplaty za przyjecie i skiadowanie na wysypisku zerwanej papy. W przedmiarze papa

zostata polgczona z gruzem co jest blgdem z uwagi na rozne ceny jednostkowe za przyjecie i
skladowanie materiatow budowlanych z rozbiorki. Prosimy uzupetnié¢/poprawic¢ przedmiar.

Odpowiedz:
Wykonawca ponosi wszelkie oplaty zwigzane z realizacja przedmiotowego przetargu.
Jednoczesnie przypominamy, Zze przedmiar ma charakter pogladowy. Wykonawca zobowigzany

jest do wykonania robét zgodnie z dokumentacja projektowa. Na jej podstawie nalezy okresli¢
zakres poszczegélnych robdt 1 dokonaé wyceny.

Pytanie nr 8:

Czy posadzki z wyldadzin z tworzyw sztucznych nalezy wykonaé bez zastosowania mas
samopoziomujgeych wyrownawczych. Jesli nie prosz¢ uzupelnié¢ przedmiar.
Odpowiedz:

Nalezy uzy¢ atestowanych mas wyréwnawczych. Nie ma wymogu stosowania mas typu
. samopoziomujacego, jednakze jezeli wykonawca zamierza uzy¢ mas samopoziomujacych




wyréwnawczych, nie ma ku temu przeciwskazan. Istotnym jest, aby przygotowac nalezycie
gladka i pozioma powierzchni¢ posadzki.

Pytanie nr 9:
Proszeg uzupelni¢ przedmiar o czas pracy rusztowan.

Odpowiedz:
Wykonawca w swojej ofercie uwzglednia wszelkie niezbedne roboty do wykonania
przedmiotowego przetargu, gdyz wynagrodzenie w umowie jest ryczattowe.

- Jednoczesnie przypominamy, ze przedmiar ma charakter pogladowy. Wykonawca zobowiazany
jest do wykonania robdt zgodnie z dokumentacjg projektows. Na jej podstawie nalezy okreslié
zakres poszczegoélnych robét i dokonaé wyceny.

Pytanie nr 10:
Proszg okres§lic wymagang grubos¢ wylladziny sportowej.

Odpowiedz7:

Zamawiajacy wymaga zastosowania wykladziny sportowej z tworzywa sztucznego o
minimalnej grubosci 4,0 mm. Grubos$é warstwy uzytkowej powinna wynosi¢ minimum 1,0
mm. Wykladzina musi spelniaé wymagania PN oraz posiada¢ certyfikaty FIVB, IHF, FIBA.

Pytanie nr 11:

Zwracam sig do Pahstwa z prosbg o udosigpnienie przedmioruy z branzy sanitarnej
umozliwiajgcego otwarcie go w legalnej wersji programu NORMA PRO. Przedmiar, ktéry
zostal zalgczomy na Parstwa stronie internetowe] niestety nie otwiera sig w calosci, a
mianowicie tylko do pozycji 25. Prosze o pozytywne rozpatrzenie niniejszego wniosku.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie udostepni przedmiaru w formacie *.ath. Na stronie Zamawiajgcego znajduje
si¢ przedmiar w formacie *.pdf, w oparciu o ktory nalezy sporzadzic oferte.

Jednoczesnie przypominamy, Zze przedmiar ma charakter pogladowy. Wykonawca zobowigzany
jest do wykonania robdt zgodnie z dokumentacjg projektows. Na jej podstawie nalezy okresli¢
zakres poszczegdlnych robdt i dokonaé wyceny.

Pozostale zapisy Specyfikacji [stotnych Warunkéw Zaméwicnia pozostajg bez zmian.
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